

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BIZON, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	5058740850	BEBEN HAM.	1,000	SZT	90,00	90,00		
2	5050600140	CEP BEZ OTWOROW	6,000	SZT	45,00	270,00		
3	5050600220	CEP BEZ OTWOROW	6,000	SZT	45,18	271,08		
4	5058140561	CIEGNO PLOCK	1,000	SZT	102,83	102,83		
5	5040320010	DLAWIK	13,000	SZT	1,06	13,78		
6	5050550010	DNO 5050550010	2,000	SZT	50,22	100,44		
7	5050720080	DNO ZBIORNIKA	1,000	SZT	182,02	182,02		
8	5058140380	DRAZEK	4,000	SZT	44,94	179,76		
9	5056030100	DZWIGNIA	2,000	SZT	4,50	9,00		
10	50470250070	DZWIGNIA	2,000	SZT	6,40	12,80		
11	5060031090	DZWIGNIA	2,000	SZT	26,00	52,00		
12	5058420100	DZWIGNIA	1,000	SZT	195,38	195,38		
13	5050650020	FARTUCH	6,000	SZT	10,16	60,96		
14	5058290590	FARTUCH	1,000	SZT	29,35	29,35		
15	5040120060	KOLNIERZ ODRZUTNIKA	15,000	SZT	5,94	89,10		
16	5040180010	KOLO 5040180010	1,000	SZT	19,51	19,51		
17	5040240270	KOLO 5040240270	6,000	SZT	19,37	116,22		
18	5050620150	KOLO 5050620150	1,000	SZT	297,00	297,00		
19	5058050120	KOLO 5058050120	2,000	SZT	174,19	348,38		
20	5058120020	KOLO 5058120020	6,000	SZT	93,93	563,58		
21	5058740100	KOLO 5058740100	4,000	SZT	208,88	835,52		
22	5058740090	KOLO I BIEGU	3,000	SZT	259,83	779,49		
23	5058740110	KOLO III Z31	4,000	SZT	178,86	715,44		
24	5058740200	KOLO IV BIEGU	2,000	SZT	264,59	529,18		
25	5052620020	KOLO KPL.	1,000	SZT	175,43	175,43		
26	5040120031	KOLO R	1,000	SZT	16,92	16,92		
27	5040998171	KORPUS	24,000	SZT	9,99	239,76		
28	5040998190	KORPUS 160/10 DO SILOWNIKA	4,000	SZT	4,25	17,00		
29	5040998170	KORPUS P KOLANOWEJ 16-10	7,000	SZT	9,87	69,09		
30	5060030701	LOZYSKO	1,000	SZT	264,61	264,61		
31	5060030700	LOZYSKO NAGARNIACZ	1,000	SZT	239,21	239,21		
32	5040995625R	NAD.OBR.SILNIKA	2,000	SZT	176,88	353,76		
33	5056000000	NAKLEJKA BIZON SUPER	1,000	KPL	13,01	13,01		
34	5060050230	NAKRETKA	31,000	SZT	12,33	382,23		
35	5040998310	NAKRETKA 16X6	13,000	SZT	1,44	18,72		
36	5040998291	NAKRETKA 160X10	5,000	SZT	1,65	8,25		
37	5040998300	NAKRETKA 160X13	23,000	SZT	2,39	54,97		
38	5058000000	NALEPKI Z-058	3,000	SZT	14,21	42,63		
39	504025023	NOZYK S-80/2.5 GERLACH	3,000	SZT	1,27	3,81		
40	5058732290	OBRECZ 20X26	1,000	SZT	700,00	700,00		
41	5040241700	OBUDOWA HAM.LEWA	2,000	SZT	233,71	467,42		
42	5040241710	OBUDOWA PRAWA	1,000	SZT	385,00	385,00		
43	5040170900	OGNIWO NITOWANE 55,12,00,00	279,000	SZT	2,39	666,81		
44	5040200840	OGNIWO NITOWANE Z UCHEM	16,000	SZT	5,94	95,04		
45	5040995601	OKLADZINA	33,000	SZT	4,56	150,48		
46	5058140320	OPRAWA	17,000	SZT	14,18	241,06		
47	5058996041	OPRAWA P207	2,000	SZT	2,25	4,50		
48	5058040010	OS 5058040010	1,000	SZT	49,30	49,30		
49	5052550010	OSLONA	4,000	SZT	1,52	6,08		
50	5058080220	OSLONA	9,000	SZT	13,63	122,67		
51	5056320260	OSLONA	1,000	SZT	129,60	129,60		
52	5040410260	OSLONA	1,000	SZT	297,50	297,50		
53	5050920020	OSLONA BEBNA	1,000	SZT	112,80	112,80		
54	5060030301	PALEC w/g wzoru	12,000	SZT	3,86	46,32		
55	5060030311	PALEC w/g wzoru	18,000	SZT	3,86	69,48		
56	5050600150	PIASTA	4,000	SZT	26,94	107,76		
57	5055550010	PIASTA	1,000	SZT	79,90	79,90		
58	5040230010	PIASTA	1,000	SZT	265,35	265,35		
59	5050600190	PIASTA JARZMO	4,000	SZT	37,55	150,20		
60	5040280080	PIASTA KOLA TYLNEGO	2,000	SZT	106,74	213,48		
61	5040998361	PIERSCIEN	22,000	SZT	1,60	35,20		
62	5040240030	PIERSCIEN	7,000	SZT	4,11	28,77		
63	5040998360	PIERSCIEN	4,000	SZT	5,92	23,68		
Suma na stronie:			655,000			12 210,62		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			655,000			12 210,62		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BIZON, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
64	5040998342	PIERSCIEN 160X10	6,000	SZT	0,97	5,82		
65	5040998350	PIERSCIEN 160X13	30,000	SZT	1,14	34,20		
66	5040998370	PIERSCIEN 16X6	37,000	SZT	1,13	41,81		
67	5040180470	PLASZCZ	2,000	SZT	117,60	235,20		
68	5040240890	PLYTKA	9,000	SZT	20,83	187,47		
69	5040240891	PLYTKA HAMULCA STALA	6,000	SZT	21,23	127,38		
70	5040020160	PODKLADKA	1,000	SZT	5,97	5,97		
71	5040020530	PODKLADKA REGULACYJ.	2,000	SZT	1,82	3,64		
72	5833000000	PODNOŚNIK	6,000	SZT	95,94	575,64		
73	R000082	PODNOŚNIK SAMPO	15,000	SZT	108,30	1 624,50		
74	5058420150	PODTRZYMKĄ	6,000	SZT	38,12	228,72		
75	R633113/A	POKRYWA	1,000	SZT	5,73	5,73		
76	5060130370	POKRYWA	2,000	SZT	35,99	71,98		
77	5050550050	POKRYWA GARDZIELI	1,000	SZT	26,00	26,00		
78	5040241680	POŁOS	7,000	SZT	56,12	392,84		
79	5058740025	POŁOS	1,000	SZT	230,00	230,00		
80	5058996001	POMPA REKORD ZWROT STAREJ	1,000	SZT	455,00	455,00		
81	5058800760	POPYCHACZ	1,000	SZT	120,44	120,44		
82	5110700180	PRET 5110700180	1,000	SZT	12,50	12,50		
83	5040360530	PRZERWOD	7,000	SZT	60,73	425,11		
84	5050850040	PRZEWOD	4,000	SZT	41,56	166,24		
85	5050850050	PRZEWOD ZAS	1,000	SZT	54,54	54,54		
86	5040220440	RAMIE	4,000	SZT	48,58	194,32		
87	5056280070	RAMIE	4,000	SZT	124,50	498,00		
88	5056280080	RAMIE	1,000	SZT	325,90	325,90		
89	5053010280	ROLKA	3,000	SZT	12,15	36,45		
90	5055550060	ROLKA	1,000	SZT	47,57	47,57		
91	5056030320	ROLKA	1,000	SZT	90,38	90,38		
92	5040340300	ROLKA	2,000	SZT	303,99	607,98		
93	5055550065	ROLKA PŁOCKA	3,000	SZT	99,89	299,67		
94	5058996020	ROZDZIELACZ 2/3 SEKC.	1,000	SZT	607,26	607,26		
95	5058996330	ROZDZIELACZ 4/5 SEKC.	1,000	SZT	723,15	723,15		
96	5040995031	ROZDZIELACZ III SEKC.	1,000	SZT	466,23	466,23		
97	5050871920	RURA 5050871920	2,000	SZT	86,26	172,52		
98	5050900230	RURA 5050900230	6,000	SZT	47,57	285,42		
99	5050872310	RURKA	1,000	SZT	8,00	8,00		
100	5056310020	RURKA	1,000	SZT	15,01	15,01		
101	5050870470	RURKA	1,000	SZT	17,21	17,21		
102	5056310010	RURKA	1,000	SZT	20,40	20,40		
103	5050871910	RURKA	1,000	SZT	21,53	21,53		
104	5058370050	RURKA	1,000	SZT	24,74	24,74		
105	5058370060	RURKA	1,000	SZT	26,23	26,23		
106	5050872790	RURKA	2,000	SZT	26,99	53,98		
107	5050873020	RURKA	2,000	SZT	32,66	65,32		
108	5050872300	RURKA	2,000	SZT	32,84	65,68		
109	5040320090	RURKA	2,000	SZT	37,45	74,90		
110	5050871930	RURKA	2,000	SZT	42,70	85,40		
111	5050870110	RURKA	1,000	SZT	47,85	47,85		
112	5040370100	RURKA	1,000	SZT	52,43	52,43		
113	5058370150	RURKA	1,000	SZT	57,11	57,11		
114	5040270070	SEGMENT 5040270070	15,000	SZT	1,75	26,25		
115	5058140492	SITO DO RZEPAKU	1,000	SZT	504,45	504,45		
116	5040060090	SKRZYDŁO	1,000	SZT	51,98	51,98		
117	5040180170	SLIMAK	2,000	SZT	113,98	227,96		
118	5050690040	SLIMAK	2,000	SZT	123,20	246,40		
119	5050710011	SLIMAK	3,000	SZT	128,61	385,83		
120	5058190020	SLIMAK	1,000	SZT	173,75	173,75		
121	5050720090	SLIMAK	1,000	SZT	182,18	182,18		
122	5050720570	SLIMAK	2,000	SZT	247,50	495,00		
123	5060142550	SPREZYNA	30,000	SZT	0,38	11,40		
124	5058740520	SPREZYNA	1,000	SZT	1,62	1,62		
125	5058996310	SPRZEGŁO	2,000	SZT	556,41	1 112,82		
126	5058740260	SUWAK	1,000	SZT	119,00	119,00		
127	5058741130	SZCZEKA	4,000	SZT	39,09	156,36		
128	5058741195	SZCZEKA NEW HOLLAND	2,000	SZT	240,88	481,76		
129	5040270010	ŚRUBA RAMIEN.PRZKŁAD.BESTOP N.	1,000	SZT	4,15	4,15		

Suma na stronie:	266,000	14 202,28	0,00
Przeniesienie:	655,000	12 210,62	0,00
Razem:	921,000	26 412,90	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BIZON, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
130	5040100120	TALERZ	3,000	SZT	207,10	621,30		
131	5040120073	TALERZ 1 NAP.ODRZUT.	6,000	SZT	113,85	683,10		
132	5040120080	TALERZ 2 ODRZUTNIKA	3,000	SZT	126,58	379,74		
133	5040100130	TALERZ PRZE.BEBNA	7,000	SZT	91,82	642,74		
134	5040240710	TARCZA	8,000	SZT	3,68	29,44		
135	5040100132	TARCZA	1,000	SZT	124,74	124,74		
136	5050730041	TARCZA G.FREZ	1,000	SZT	290,20	290,20		
137	5040240711	TARCZA HAMULCA	3,000	SZT	8,32	24,96		
138	5040100131	TARCZA R	3,000	SZT	32,39	97,17		
139	5040100121	TARCZA STALA	2,000	SZT	156,44	312,88		
140	5060050190	TULEJA	8,000	SZT	25,30	202,40		
141	5058750070	TULEJA	2,000	SZT	316,79	633,58		
142	5058372140	TULEJA	1,000	SZT	365,00	365,00		
143	5040240300	TULEJA DYST.	10,000	SZT	3,11	31,10		
144	5040240060	TULEJA LEWA	2,000	SZT	116,83	233,66		
145	5060470010	TULEJKA	2,000	SZT	5,06	10,12		
146	5058996260	UCHO UE 40 W	2,000	SZT	45,67	91,34		
147	5058996280	UCHO UE2 50V	1,000	SZT	50,75	50,75		
148	504027051	UCHWYT	7,000	SZT	25,71	179,97		
149	5040270510	UCHWYT	1,000	SZT	29,30	29,30		
150	5040240510	USZCZELKA	2,000	SZT	0,42	0,84		
151	5058741670	USZCZELKA	1,000	SZT	1,62	1,62		
152	R633114/A	USZCZELKA	1,000	SZT	1,66	1,66		
153	5058741790	USZCZELKA	3,000	SZT	3,34	10,02		
154	5058740380	USZCZELKA	1,000	SZT	8,93	8,93		
155	5040240490	USZCZELKA MOSTU	3,000	SZT	4,76	14,28		
156	5050020010	WAL 5050020010	1,000	SZT	72,07	72,07		
157	5058740940	WAL 5058740940	2,000	SZT	541,49	1 082,98		
158	5058740540	WAL GLOWNY	3,000	SZT	549,78	1 649,34		
159	5050650070	WAL=5050650400 DO WENTYL	1,000	SZT	42,41	42,41		
160	5058740160	WALEK	3,000	SZT	404,50	1 213,50		
161	5056360330	WIAZKA	3,000	SZT	26,16	78,48		
162	5052200080	WKRET	1,000	SZT	5,06	5,06		
163	5040120260	WODZIK RAMION ODRZUTNIKA	1,000	SZT	5,48	5,48		
164	5040995380	WSKAZNIK ZESPOL.Z AMPEROM.	1,000	SZT	277,99	277,99		
165	5040995400	WSKAZNIK ZESPOL.Z VOLTOMIERZ	2,000	SZT	277,99	555,98		
166	5058996170	WYLACZNIK	1,000	SZT	19,03	19,03		
167	5058996340	WYLACZNIK 655.12.00	1,000	SZT	24,80	24,80		
168	5040260040	ZABIERAK PRAWY	8,000	SZT	16,43	131,44		
169	5040220240	ZACZEP	1,000	SZT	8,30	8,30		
170	5040998010	ZAWOR	3,000	SZT	4,56	13,68		
171	5017190250	ZBIERACZ BRUDU	1,000	SZT	0,91	0,91		

Suma na stronie:	117,000			0,00
Przeniesienie:	921,000			0,00
Razem:	1 038,000			0,00